I #  VA </Г
I j  У

КОПИЯ
Администрация Ермаковского района

П О С ТА Н О ВЛ Е НИ Е

« 20 & г .
'  ^

Об отмене ограничительных мероприятий, направленных на предупреждение
распространения заболеваний гриппом и ОРВИ среди населения Ермаков
ского района

В связи со снижением заболеваемости гриппом и ОРВИ среди населе
ния Ермаковского района, стабилизацией эпидемиологической обстановки,
учитывая предложение Главного государственного санитарного врача по
Красноярскому краю в г. Минусинске Т. И. Малегиной об отмене ограничи
тельных мероприятий, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить ограничительные и санитарно-противоэпидемические ме
роприятия, установленные постановлением № 45-п от 31. 01.2019г.

2. Признать утратившим силу постановление № 45-п от .02.2019г. «О
неотложных мерах, направленных на предупреждение распространения забо
леваний гриппом и ОРВИ среди населения Ермаковского района».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации района по социальным и общественно-политическим
вопросам И. П. Добросоцкую.

4 . Настоящее постановление вступает в силу после официального
опубликования (обнародования) и применяется к правоотношениям, возник
шим с 18 февраля 2019 года.

Г лава Ермаковского М. А. Виговский

№ 000085